

INTERSTATE PowerSystems

10143 SOUTH 136TH STREET
OMAHA, NE 68138
PHONE: (402) 331-4104

FAX: (402) 331-2961
www.istate.com

Page 2 of 4

ACCOUNT NUMBER: 22465
INVOICE NUMBER: R013021888:01
INVOICE DATE: 09/27/2010
INVOICE TERMS: NET30
PURCHASE ORDER#:55001
VEHICLE#: 310352

BILL-TO

CITY - LAVISTA
8116 PARKVIEW
ATTN FIRE DEPARTMENT
RALSTON, NE 68128

SHIP-TO

CITY - LAVISTA
8116 PARKVIEW
ATTN FIRE DEPARTMENT
LAVISTA, NE 68128

Cust. Unit #:	Make:	unknown	Model:	FIRETRUCK	Tag #:	NON
V.LN: 1S9A3JSE0N1003008	Model #:		In Serv Date:	12/31/9999	Year:	1992
Engine S/N:	Model #:		In Serv Date:		Mileage:	12,500
Tran S/N:	Model #:		In Serv Date:		Eng Hrs:	0
Reefer S/N:	Model #:		In Serv Date:		Warr ID:	
APU S/N:	APU Gen S/N:		In Serv Date:		Date Create:	08/13/2010
			BOM/Spec:			

Qty	Item	Description	Price Each	Extended
	DETOTH21176	Truck Others: GENERAL OPERATION:		6,800.00
		12.99-00		
	DETOTH21176	Truck Others: GENERAL OPERATION:		1,700.00
		12.99-00		
1	8V92DDECII	8V92 DDECII	17,350.00	17,350.00
100	83323-013	12 X 3/4 SELF-DRILLING W/WS	0.32	32.00
35	83315-013	10 X 1 SELF-DRILLING W/WSHR	0.29	10.15
10	103744-013	1/4-20 X 1-1/2 PH P H M/S S	0.44	4.40
10	103741-013	1/4-20 X 3/4 PH P H M/S SS	0.23	2.30
20	100620-013	1/4-20 NYL L/N SS	0.24	4.80
10	102336-013	1/4-20 X 3/4 SS FLAT HD SK	0.34	3.40
8	HB311	SHOCK ABS BUSHING	2.77	22.16
1	100696N	MIDLAND AIR FILTER	66.79	66.79
-1	C8V92DDECII-CORE	8V92 DDECII CORE	4,000.00	-4,000.00
1	G34212-0505	5C5-5RFJSX90	11.42	11.42
1	G34210-0505	5C5-5RFJSX	4.64	4.64
36	85681	5C5D X50FT	0.31	11.16
2	90317	PIPE ADAPTER	0.99	1.98
36	85683	8C5D X50FT	0.36	12.96
1	05100860	GASKET	4.10	4.10
4	DDE 12103881	C--TERMINAL	1.16	4.64
8	HB86	ISOLATOR-RADIATOR	1.29	10.32
1	DDE 05100532	M--PLATE	10.37	10.37
2	DDE 23515145	M--GASKET	2.74	5.48
6	DDE 23512701	1GAL 1240D	15.89	95.34
4	95973	2.25 SIL HOSE PER INCH	2.36	9.44
1	0517223000	RAD CAP	5.16	5.16
17	OWI 23528203	COOLANT-GAL	9.46	160.82
5	4YT87	MASTIC ELECTRIC TAPE	20.20	101.00
2	5A463	SILICONE RUBBER-CLEAR	11.47	22.94
2	72331	#10 H/CLAMP	1.08	2.16
1	C8V92DDECII-CORE	8V92 DDECII CORE	4,000.00	4,000.00
1	OTHER	SUBLET- OTHER - RADIATOR	1,950.00	1,950.00
1	P-FRT	PARTS- FREIGHT CHARGE-MIDLAND AIR FILTER	25.00	25.00

**INTERSTATE
PowerSystems**

10143 SOUTH 136TH STREET
OMAHA, NE 68138
PHONE: (402) 331-4104

FAX: (402) 331-2961
www.istate.com

Page 3 of 4

ACCOUNT NUMBER: 22465
INVOICE NUMBER: R013021888:01
INVOICE DATE: 09/27/2010
INVOICE TERMS: NET30
PURCHASE ORDER#:55001
VEHICLE#: 310352

BILL-TO
CITY - LAVISTA
8116 PARKVIEW
ATTN FIRE DEPARTMENT
RALSTON, NE 68128

SHIP-TO
CITY - LAVISTA
8116 PARKVIEW
ATTN FIRE DEPARTMENT
LAVISTA, NE 68128

Total Labor 8,500.00 Total Parts 17,969.93 Total Sub/Misc 1,975.00 Total 28,444.93

Job#3 CI COURTESY TRUCK INSPECTION S-CUST

Condition: COURTESY TRUCK INSPECTION

Cause:

Correction:

Qty	Item	Description	Price Each	Extended	
	!Canda-CI	COURTESY INSPECTION		0.00	
Total Labor	0.00	Total Parts	0.00	Total	0.00

Labor/Diagnostic/Tech Services:	8,787.00
Misc. Charges:	25.00
Parts:	17,969.93
Sublet:	1,950.00
Environmental Charges:	250.00
Taxes:	0.00
Total:	28,981.93

1019-10
Consent
Agenda
01-17-0410
10